

SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO	
PIZZABODEN VERACE	
Caratteristiche generali	
Descrizione, aspetto:	Prodotto da forno
Denominazione di vendita:	PIZZA BODEN VERACE
Denominazione specifica:	Prodotto da forno
Codice Prodotto:	CL-1552
Codice EAN:	7618974120148
Ingredienti (elencare in ordine decrescente sulla base della % in peso):	Miscela di farine (Farina di FRUMENTO, farina di FRUMENTO maltata, farina di malto d'ORZO, conservante: acido ascorbico, enzimi), acqua, lievito, sale.
Paese di produzione:	Svizzera
Marchio CH/CE:	CH-69965202
Modalità d'imballaggio:	Busta
Peso/formato:	250 g (Prodotto soggetto a naturale calo peso durante la conservazione)
Datazione (formato):	Da consumare entro: gg.mm.aaaa
Lotto:	Riportato sulla confezione. Lotto: L seguito da un codice numerico a 8 cifre.
Controllo Qualità	
Aspetto, odore, colore, consistenza, altri parametri	Aspetto e odore tipico, assenza di sapori anomali.
Condizioni di conservazione	
Temperatura di conservazione e Indicazione di preparazione	Congelato Conservare in freezer ad una temperatura ≤-18°C. Non ricongelare dopo lo scongelamento
Stabilità (Shelf life)	12 mesi
Caratteristiche chimiche-microbiologiche	
Valgono i limiti stabiliti dall'Ordinanza sui requisiti igienici per il trattamento delle derrate alimentari (ORI) 817.024.1.	
OGM	
Nessun utilizzo di prodotti geneticamente modificati o di derivati da prodotti da organismi geneticamente modificati.	
Radiazioni Ionizzanti	
Nessun utilizzo di prodotti trattati con Radiazioni ionizzanti o di derivati trattati con Radiazioni ionizzanti	

Imballaggio primario																					
Denominazione/codice:		Busta (2 pezzi per busta)																			
Specifiche tecniche:		HD/PE																			
Dimensioni:		350 x 500 mm																			
Dichiarazione di conformità		Conforme al contatto con gli alimenti secondo le cogenti normative Svizzere ed Europee tra cui: • Ordinanza sulle derrate alimentari e gli oggetti d'uso - 817.02 • Ordinanza sui materiali e gli oggetti destinati a entrare in contatto con le derrate alimentari – 817.023.21 • Regolamento (CE) N. 1935/2004 riguardante i materiali e gli oggetti destinati a venire a contatto con i prodotti alimentari Regolamento (UE) N. 10/2011 riguardante i materiali e gli oggetti di materia plastica destinati a venire a contatto con i prodotti alimentari.																			
Imballaggio secondario																					
Denominazione/codice:		Scatola																			
Specifiche tecniche:		-																			
Dimensioni:		589 x 388 x 290 mm																			
Dati logistici																					
Numero di pezzi per cartone:		32 pz – 16 buste																			
Tabella Valore nutritivo																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Valore nutritivo</th> <th>Per 100 g</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Valore KJ</td> <td>835</td> </tr> <tr> <td>energetico kcal</td> <td>197</td> </tr> <tr> <td>Grassi (g)</td> <td>0.6</td> </tr> <tr> <td>Di cui acidi grassi saturi (g)</td> <td>0.1</td> </tr> <tr> <td>Carboidrati (g)</td> <td>41</td> </tr> <tr> <td>Di cui zuccheri (g)</td> <td>0.2</td> </tr> <tr> <td>Proteine (g)</td> <td>5.7</td> </tr> <tr> <td>Sale (g)</td> <td>1.4</td> </tr> </tbody> </table>				Valore nutritivo	Per 100 g	Valore KJ	835	energetico kcal	197	Grassi (g)	0.6	Di cui acidi grassi saturi (g)	0.1	Carboidrati (g)	41	Di cui zuccheri (g)	0.2	Proteine (g)	5.7	Sale (g)	1.4
Valore nutritivo	Per 100 g																				
Valore KJ	835																				
energetico kcal	197																				
Grassi (g)	0.6																				
Di cui acidi grassi saturi (g)	0.1																				
Carboidrati (g)	41																				
Di cui zuccheri (g)	0.2																				
Proteine (g)	5.7																				
Sale (g)	1.4																				
Allergeni																					
		Presente	Non presente	Può contenere																	
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati		X																			
Crostacei e prodotti a base di crostacei			X																		
Uova e prodotti a base di uova				X																	
Pesce e prodotti a base di pesce			X																		
Arachidi e prodotti a base di arachidi			X																		
Soia e prodotti a base di soia				X																	
Latte e prodotti a base di latte				X																	
Frutta a guscio				X																	
Sedano e prodotti a base di sedano				X																	
Senape e prodotti a base di senape				X																	
Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo				X																	
Anidride solforosa e solfiti > 10mg/Kg / 10mg/l SO2			X																		
Lupini e prodotti a base di lupini			X																		
Molluschi e prodotti a base di molluschi			X																		
Dati produttore																					
Prodotto in Svizzera per:	Divina Food AG Swiss Premium AG Lerzenstrasse, 19 - CH 8953 - Dietikon																				
Documento redatto da	RQ	Rev. 01.00	Firma: 																		
Approvato da	DIR	Approvato il 30.06.2025	Firma: 																		